
 
Trajnimi Themelor për Polici-Gjenerata 38,     Dhoma:109,110,111
Data:04/05-24/07/'09,                    Personi kontaktues:Sadik Krasniqi
Hetimi i Kontrabandës&Shkeljet e të Hyrave Doganore, Konten:A2
Data:25 29/05/'09 Personi kontaktues:Muhamet ZeneliData:25-29/05/'09,                       Personi kontaktues:Muhamet Zeneli
Trajnimi-Menaxhimi i Projekteve,               Lokacioni:S.Benet/kati 2
Data:25-28/05/'09,
Kursi-Sjellja me Njerëz dhe Detyra në Punë,                   Dhoma:319
Data:25-29/05/'09,                           Personi kontaktues:Nesret Qorolli
Kursi-Instruktorë për Taktika MbrojtëseKursi-Instruktorë për Taktika Mbrojtëse,                               
Data:12/05-31/07/'09,                 Personi kontaktues:Milaim Fejzullahu 
Kursi Bazik i Dokumenteve të Falsifikuara,                Kontenjeri:A3
Data:25-29/05/'09,                       Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu
Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                     Kontenjeri:A1
Data:18/05-19/06/'09, Personi kontaktues:Xhemajl SallahuData:18/05 19/06/ 09,                   Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 
Kursi për të Drejtat e Njeriut,                                       Kontenjeri:B2
Data:25-29/05/'09,                               Personi kontaktues:Feriz Lahu 
Ricertifikimi,                                                                    Dhoma:106 
Data:25-27/05/'09,                           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  
Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                 Kontenjeri:A4Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                 Kontenjeri:A4
Data:04-29/05/'09,                       Personi kontaktues:Muhamet Zeneli
Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                     Dhoma:309
Data:12/05-05/06/'09,                  Personi kontaktues:Muhamet Zeneli
Trajnim për Armë Zjarri-Glock 9x19,                               Dhoma:311
Data:25-29/05/'09,                          Personi kontaktues:Rrahim Fazliu ,
Kursi Bazik për Armë Zjarri AK-47,                      Lokacioni:Poligon
Data:18/05-05/06/'09,                     Personi kontaktues:Rrahim Fazliu
Trajnim për Aksidentet e Trafikut Rrugor,                      Dhoma:310
Data:25-29/05/'09,                     Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 
Përcjellja e Personave me Rrezikshmëri të Lartë,       Dhoma:Fats 
Data:18/05-05/06/'09,                            Personi kontaktues:Lutfi Ukiqi 
Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidentit,                 Dhoma:314 
Data:18/05-12/06/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku 



Kursi-Vozitja Emergjente,                                             Kontenjeri:B1
Data:18-26/05/'09,                     Personi kontaktues:Reshat Bugaqku  


